
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛКОМ АМИКЕЕВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУСЛЮМОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ ӘМӘКӘЙ АВЫЛ

423985, РТ, с. Амикеево, ул. И. Фаррахова, 34 
Amik. MusK&tatar. ги тел. (8-85556) 3-30-33

с.Амикеево. 28.11.2022г.

Постановление № 13.
%

Об определении мест временного складирования снега в зимний период
2022-2023 годов

В целях обеспечения своевременной очистки дорог и улиц в период 
интенсивных снегопадов, упорядочения уборки территории в Амикеевском 
сельском поселении в зимний период 2022-2023 годов и определения мест 
временного складирования снега в соответствии со статьёй 14 Федерального 
закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 г. 
№ 7 ФЗ «Об охране окружающей среды», во исполнение представления прокурора 
Муслюмовского района от 21.11.2022 №02-08-02-2022, Исполнительный комитет 
Амикеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве мест открытых площадок для временного 
складирования снега в зимний период 2022-2023 годов следующую 
территорию:
в 0,7 км к юго-востоку от села Амикеево.; 
в 0,5 км к юго-востоку от села Ст.Апьметьево;

2. Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой 
информации и в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» 
на официальном сайте Муслюмовского муниципального района РТ.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

И.И.Шакирянова.


